
UCHWAŁA NR XLIII/283/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 1490, z 2016 r. poz. 4630 oraz z 2018 r. poz. 285)  w § 7 po pkt 12 dodaje się 
punkty 12a - 12c w brzmieniu:

„12a) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

12b) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

12c) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków                    
realizacji rządowego programu „Dobry start”,””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: DA132B82-40B4-4447-852C-C6B23DE80206. Uchwalony Strona 1




